
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
SO. 2019 с. Ирбейское № -пг

»

Об отнесении муниципальных дошкольных образовательных бюджетных 
организаций Ирбейского района к группе по оплате труда руководителей 
образовательных организаций

В соответствии со значениями объемных показателей за 2019 год, 
руководствуясь пунктами 6.3, 6.4 решения Ирбейского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 30.05.2012 № 141 «О новых системах оплаты 
труда работников муниципальных бюджетных учреждений», статьей 38 Устава 
Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести муниципальные дошкольные образовательные бюджетные 
организации Ирбейского района, подведомственные управлению образования 
администрации Ирбейского района, к группе по оплате труда руководителей 
образовательных организаций согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе 
О.Н. Питомцеву.

3. Постансшдеайе^вступает в силу со дня подписания.



Приложение
к постановлению администрации 
Ирбейского района 
от ft?, 2019 № <?£■& -пг

Отнесение муниципальных дошкольных образовательных бюджетных 
организаций Ирбейского района к группе по оплате труда 

руководителей образовательных организаций

№
п/п

Наименование 
образовательной организации

Г руппа 
оплаты труда 

руководителей 
образовательных 

организаций
1. Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение Ирбейский детский сад 
№ 1 «Золотой ключик»

3

2. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Ирбейский детский сад 
№ 2 «Солнышко»

3

3. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Первомайский детский сад 
№ 3 «Ладушки»

4

4. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Ирбейский детский сад 
№ 4 «Дюймовочка»

4

5. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Юдинский детский сад 
№ 5 «Колосок» общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением познавательно -  
речевого развития детей

4

6. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Изумрудновский детский 
сад № 7 «Колобок»

4

7. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Тумаковский детский сад 
№ 8 «Малыш»

4

8. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Ивановский детский сад 
№ 10 «Колосок»

4

9. Муниципальное дошкольное образовательное 4



бюджетное учреждение Тальский детский сад 
№ 12 «Огонёк»

10. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Усть-Ярульский детский 
сад № 14 «Тополёк»

4

11. Муниципальное дошкольное образовательное 
бюджетное учреждение Ирбейский детский сад 
№ 15 «Улыбка»

4


